
Vitus First Tracks R2 - Bigwood - Sunday
Bigwood / 23.08.2020

Exploitation détaillée
Lamont, Robert
Association: Bike Craic
Dossard: 36

Enduro

Catégorie:
Super Vet Men (50+)

Temps total: 11:48.56

Place par parcours: 153 (de 231)
Meilleur temps dans le parcours: 8:16.46
Place par catégorie: 12(de 15)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:37.99

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Etape
Temps
3:01.54
3:11.00
2:15.66
3:20.36

Place
catg.

9
8
8
12

Retard
catg.

0:28.09
0:26.61
0:15.85
1:00.02

Place
Total
141
135
128
174

Résultats d'étape

Retard
Total

0:50.50
0:48.54
0:35.72
1:19.21

Total
Temps
3:01.54
6:12.54
8:28.20
11:48.56

Place
catg.

9
8
8
12

Retard
catg.

0:28.09
0:54.70
1:10.55
2:10.57

Place
Total
140
134
132
153

Résultat total

Retard
Total

0:50.50
1:37.23
2:12.89
3:32.10

Timing by SPORTident timing.sportident.com


