

## Exploitation détaillée

Lamont, Robert Temps total: 11:48.56

Association: Bike Craic

Dossard: 36

Enduro Place par parcours: 153 (de 231)

Meilleur temps dans le parcours: 8:16.46

Catégorie: Place par catégorie: 12(de 15)

Super Vet Men (50+) Meilleur temps dans la catégorie: 9:37.99

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	3:01.54	9	0:28.09	141	0:50.50	3:01.54	9	0:28.09	140	0:50.50
Stage 2	3:11.00	8	0:26.61	135	0:48.54	6:12.54	8	0:54.70	134	1:37.23
Stage 3	2:15.66	8	0:15.85	128	0:35.72	8:28.20	8	1:10.55	132	2:12.89
Stage 4	3:20.36	12	1:00.02	174	1:19.21	11:48.56	12	2:10.57	153	3:32.10

Timing by SPORTident

timing.sportident.com